



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS**  
**DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**  
**DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**




**SAFIN**  
**GOBIERNO DEL ESTADO**  
**DE CAMPECHE**

**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**

**2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
<b>FOLIO:</b>	OC-0250/2023	<b>FECHA DE COMPRA:</b>	25 DE AGOSTO DE 2023
<b>PROVEEDOR:</b>	BRANDON ULISES BARRANCOS SALVADOR		
<b>PARTIDA:</b>	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		
			 0462

PERSONA QUE RECIBE		FECHA DE RECEPCIÓN:
<b>NOMBRE:</b>	DRA. RAQUEL CASTILLO GAMBOA	04 SEP 2023
<b>CARGO:</b>	COMISIONADA ESTATAL DE CCAMECAM	

DETALLES					
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE	
0634-CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	8	\$12.65	\$101.20	
0671-CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	3	\$11.79	\$35.37	
0678-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	5	\$12.70	\$63.50	
0679-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	5	\$11.24	\$56.20	
0790-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$127.65	\$127.65	
0834-QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	6	\$8.30	\$49.80	
0867-TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	2	\$35.80	\$71.60	
1015-NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON	PIEZA	2	\$27.00	\$54.00	
1079-CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	2	\$76.45	\$152.90	


**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**  
**2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO
<b>FOLIO:</b>	OC-0250/2023	 0462
<b>PROVEEDOR:</b>	BRANDON ULISES BARRANCOS SALVADOR	
<b>PARTIDA:</b>	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
1080-CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	2	\$99.76	\$199.52
1082-CARPETA TIPO "D" DE 5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	2	\$128.76	\$257.52
1102-MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$11.73	\$11.73
1106-PERFORADORA PEGASO 2800 DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTIDERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND.	PIEZA	1	\$371.85	\$371.85
1172-PAPEL BOND BLANCO HP T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 87%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PIEZA	1	\$83.00	\$83.00

Total de artículos 41

<b>SUBTOTAL</b>	\$1,635.84
<b>I.V.A. (16%)</b>	\$261.73
<b>TOTAL DE LA OPERACIÓN</b>	\$1,897.57
<b>I.S.R. (1.25%)</b>	\$0.00
<b>PAGO DEL PROVEEDOR</b>	\$1,897.57




**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE



**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**  
**2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0250/2023	 0462
FECHA DE COMPRA:	25 DE AGOSTO DE 2023	
PROVEEDOR:	BRANDON ULISES BARRANCOS SALVADOR	
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	

"EL ESTADO" SE OBLIGA A PAGAR A "AL PROVEEDOR", POR EL BIEN ADQUIRIDO EN LA ORDEN DE COMPRA, POR LA CANTIDAD DE **\$1,897.57 (SON: UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 57/100 M.N.)**, QUE INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, ASÍ COMO TODAS LAS RETENCIONES DE LA LEY EN LA MATERIA.

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR	RECIBE POR EL ESTADO
 BRANDON ULISES BARRANCOS SALVADOR	 DRA. RAQUEL CASTILLO GAMBOA COMISIONADA ESTATAL DE CCAMECAM

Cadena original: [0462|25082023|2111|OC-0250|7564|18975700|25082023|41|32]

Cadena encriptada: lKqNcsoVDy3aQMnGHuJJZew0ubujfFR5qfxcB5ry7LxPZDCKaimFtqk3E23xMtskWqQ7ENaFq7klJ/mOgtg==